ESTADO DO PARÁ
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE
                 GABINETE DO PREFEITO
                CNPJ Nº 34.671.057/0001-34

PORTARIA Nº. 0392/GPMAAN/2022.

DESIGNA SOBRE A

CONCESSÃO DE DIÁRIAS E DÁ

OUTRAS PROVIDENCIAS.

O Prefeito Municipal de Água Azul do Norte- Estado do Pará, no uso das

atribuições que lhe confere o Art. 85, inciso II, alínea g, da Lei Orgânica Municipal; e.

R E S O L V E:

Art. 1° - Designa a Srª. MARIA SUELÂNGE SILVA NOCA, Auxiliar

Administrativo, lotada pela Secretária de Assistência Social de Água Azul do Norte – PA,
matricula nº 001484, disponibilizando 04 (Quatro) diárias (pernoites), totalizando o valor de

R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais), para deslocar-se até à cidade de Xinguara-PA, nos

dias 06 a 09 de Junho de 2022, para participar de uma Capacitação no Método Cuidado para

Desenvolvimento da Criança CDA, realizada pela SIASTER-Secretaria de Estado de

Assistência Social, em conformidade com a Lei nº 382 de fevereiro de 2013 e Decreto nº

042/2022.

Art. 2º. As despesas decorrentes desta Portaria ocorrerão por conta da dotação

orçamentária própria.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 03 de Junho de 2022.

ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO

Prefeito Municipal

MARIA SUELÂNGE SILVA NOCA

Auxiliar Administrativo

CPF: 938.526.731-00, e RG: 4316677 DGPC/GO

Rua Agua Azul, Distrito de Canadá-PA.

Banco Bradesco, Ag: 905  C/C: 0036511-4 .